
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) 2019/1689 

(2019. gada 29. maijs), 

ar ko labo Deleģētās regulas (ES) 2018/1229, ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 
909/2014 papildina attiecībā uz regulatīvajiem tehniskajiem standartiem par norēķinu disciplīnu, 

rumāņu valodas versiju 
(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 909/2014 (2014. gada 23. jūlijs) par vērtspapīru norēķinu 
uzlabošanu Eiropas Savienībā, centrālajiem vērtspapīru depozitārijiem un grozījumiem Direktīvās 98/26/EK un 
2014/65/ES un Regulā (ES) Nr. 236/2012 (1), un it īpaši tās 6. panta 5. punktu un 7. panta 15. punktu, 

tā kā: 

(1) Komisijas Deleģētās regulas (ES) 2018/1229 (2) rumāņu valodas versijā 42. pantā ir ieviesusies kļūda attiecībā uz 
tiesību akta stāšanos spēkā. 

(2) Tādēļ attiecīgi būtu jālabo Deleģētā regula (ES) 2018/1229. Tas neskar pārējo valodu versijas, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

(neattiecas uz latviešu valodas versiju) 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2019. gada 29. maijā  

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

Jean-Claude JUNCKER     

(1) OV L 257, 28.8.2014., 1. lpp. 
(2) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2018/1229 (2018. gada 25. maijs), ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 909/2014 

papildina attiecībā uz regulatīvajiem tehniskajiem standartiem par norēķinu disciplīnu (OV L 230, 13.9.2018., 1. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.10.2019.                                                                                                                                         L 259/1   


	Komisijas Deleģētā Regula (ES) 2019/1689 (2019. gada 29. maijs), ar ko labo Deleģētās regulas (ES) 2018/1229, ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 909/2014 papildina attiecībā uz regulatīvajiem tehniskajiem standartiem par norēķinu disciplīnu, rumāņu valodas versiju (Dokuments attiecas uz EEZ) 

